

[www.inwestycjegminne.pl](http://www.inwestycjegminne.pl)

ZNAK SPRAWY: IG.ZP.271.7.2020.

Dobudowa sali gimnastycznej do budynku szkoły podstawowej w Klukowej Hucie

### Wyjaśnienia nr 7 treści SIWZ

#### Modyfikacja treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych udzielam następujących wyjaśnień treści SIWZ oraz wprowadzam modyfikację SIWZ poprzez uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia:

**1. Korekta do wyjaśnień nr 6 z dnia 04-11-2020 odpowiedź 1:**

Pytanie: W zestawieniu stolarki mamy informację, że należy zastosować szyby bezpieczne. Zwiększa to znacznie koszt produkcji okien. Projekt przewiduje również zastosowanie siatek wewnętrznych na okna na hali więc czy jest potrzeba stosowania szklenia bezpiecznego. Prosimy o potwierdzenie czy w stolarce należy zastosować szyby bezpieczne ? Jeśli tak, prosimy o podanie w których oknach ?

Odp.

Ślusarka zewnętrzna fasadowa aluminiowa termoizolacyjna:

Należy uwzględnić w cenie montaż przeszkleń klasy P4 w pasie O15 do wys. 398 cm, powyżej szklenia klasy P2.

Należy uwzględnić w cenie montaż przeszkleń klasy P4 w stolarce O10, O11, O12, O13, O14, O17, O18, O19.

Należy uwzględnić w cenie szklenie klasy P2 w stolarce O16.

Podaną klasę szklenia należy stosować obustronnie.

2. Zamawiający w wyjaśnieniach nr 5 w punkcie 4 dla hali sportowej w Kamienicy Szlacheckiej określił parametry pokrycia dachu z płyt warstwowych z rdzeniem poliuretanowym PIR gr. 16cm, tymczasem w całej dokumentacji jest mowa o płytach warstwowych z rdzeniem z wełny mineralnej gr. 15cm. Obie hale posiadają taki sam rodzaj pokrycia dachowego. Proszę o jednoznaczną i obowiązującą deklarację jakie płyty przyjąć do wyceny na hali sportowej w Klukowej Hucie?

Odp. Należy przyjąć do wyceny płyty PIR zgodnie z wyjaśnieniami nr 5 z dnia 03-11-2020 r. odpowiedź 1, znak sprawy: IG.ZP.271.7.2020.

3. Z uwagi na ogólne zapisy w projekcie proszę o doprecyzowanie:

a) W których pozycjach stolarki aluminiowej zastosować szkło bezpieczne oraz w których ma być szkło jednostronne, a których obustronne?

- b) Czy stolarka PVC ma mieć również szkło bezpieczne oraz jaki kolor ram od zewnątrz a jaki od wewnątrz.
- c) Które pozycje stolarki mają posiadać samozamykacze i elektrozaczepy?
- d) Które pozycje stolarki mają mieć klasę RC2, RC3 a które są bez wymagań?

Odp.: Należy zastosować szklenie zgodnie z pkt. 1 niniejszego pisma tj.:

Ślusarka zewnętrzna fasadowa aluminiowa termoizolacyjna:

Należy uwzględnić w cenie montaż przeszkleń klasy P4 w pasie O15 do wys. 398 cm, powyżej szklenia klasy P2.

Należy uwzględnić w cenie montaż przeszkleń klasy P4 w stolarce O10, O11, O12, O13, O14, O17, O18, O19.

Należy uwzględnić w cenie szklenie klasy P2 w stolarce O16.

Podaną klasę szklenia należy stosować obustronnie.

Kolorystyka ram zgodnie z projektem – obustronnie.

We wszystkich drzwiach zewnętrznych należy zastosować samozamykacze z możliwością blokady (nie dotyczy drzwi p.poż).

Nie ujmować w cenie elektrozaczepów.


Zamawiający nie wymaga klasy RC2/RC3.

Pozostałe okna i drzwi – parametry zgodnie z projektem.

- 4. W dokumentacji opublikowanej na stronie internetowej brak przedmiarów dla instalacji wod.-kan. Wewnętrznych, jak i zewnętrznych. Czy Zamawiający opublikuje brakujące przedmiary?  
Odp. Tak, przedmiar branży sanitarnej został zamieszczony.

- 5. Prosimy o podanie parametrów technicznych sufitu podwieszanego akustycznego do zastosowania na Sali gimnastycznej.

Odp. Zamawiający określił minimalne wymagania dla sufitu akustycznego we wcześniejszych wyjaśnieniach (wyjaśnienia nr 4 odp. 2 oraz wyjaśnienia nr 5 odp. 8).



**PREZES**  
*Marcin Wysocki*